
Leśnik Zima
MIEJSCOWOŚĆ: Beskid Śląski DATA:02.12.2017 .r DYSTANS:Nadleśnik 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 513 PIOTR JEDWABNY M 1987 PL WROCŁAW 11:46:25
2 519 GRZEGORZ KUBIS M 1984 PL ADPP BIELSKO-BIAŁA 11:46:29
3 501 WOJTEK BADURA M 1967 PL ZIELONA TRAFFFKA I BIAŁY PUUUCH BIELSKO-BIAŁA 12:34:08
4 507 TOMEK CZOSNOWSKI M 1980 PL OTK RZEŹNIK GLIWICE 12:42:26
5 505 DARIUSZ CZAPIEWSKI M 1986 PL NITROERG BIERUŃ 12:46:40
6 508 KAROL CZUBA M 1988 PL MAKACZUMI KRAKÓW 12:56:04
7 530 LESZEK PŁAWECKI M 1973 PL PSZCZYNA BIEGA / SCT / SPORTRUN.PL PSZCZYNA 13:06:39
8 546 PIOTR ROKICKI M 1971 PL 5XM4 POZNAŃ 13:28:01
9 514 JAKUB JERABEK M 1989 CZ CLAREMONT ROAD RUNNERS PARDUBICE 13:28:02
10 540 CHLOE VINCENT K 1976 NZ DRESDEN 13:41:55
11 528 JAKUB PECZSZ M 1977 PL GCH WARSZAWA 13:47:02
12 537 GRZEGORZ STANOWSKI M 1971 PL FOREVER YOUNG ŁÓDŻ ŁÓDŹ 13:49:23
13 533 PIOTR REMIORZ M 1969 DE BIEG SIKORNIK ULTRA DORTMUND 13:49:59
14 532 RADOSŁAW PTAK M 1986 PL TRENUJEMY NA HOŁDACH KATOWICE 14:01:20
15 542 ANIA WITKOWSKA K 1979 PL KLUB KRÓLIKA STEFANA ZIELONKI 14:13:25
16 516 ANDRZEJ KLIMCZEWSKI M 1962 PL FOREVER YOUNG ŁÓDŹ ŁÓDŹ 14:35:30
17 520 TOMASZ LASKOWSKI M 1985 PL STARGARD DNF
18 521 ADAM ŁAGANOWSKI M 1978 PL SIDOR TEAM WARSZAWA DNF
19 506 PIOTR CZERSKI M 1981 PL WARSZAWA DNF
20 529 MICHAŁ PIECH M 1976 PL ALUSTAL STUDZIENICE DNF
21 510 FRANTISEK HOFMAN M 1963 CZ TRIATLON BYST BYST DNF
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Leśnik Zima
MIEJSCOWOŚĆ: Beskid Śląski DATA:02.12.2017 .r DYSTANS:Nadleśnik 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 540 CHLOE VINCENT K 1976 NZ DRESDEN 13:41:55
2 542 ANIA WITKOWSKA K 1979 PL KLUB KRÓLIKA STEFANA ZIELONKI 14:13:25
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Leśnik Zima
MIEJSCOWOŚĆ: Beskid Śląski DATA:02.12.2017 .r DYSTANS:Nadleśnik 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 513 PIOTR JEDWABNY M 1987 PL WROCŁAW 11:46:25
2 519 GRZEGORZ KUBIS M 1984 PL ADPP BIELSKO-BIAŁA 11:46:29
3 501 WOJTEK BADURA M 1967 PL ZIELONA TRAFFFKA I BIAŁY PUUUCH BIELSKO-BIAŁA 12:34:08
4 507 TOMEK CZOSNOWSKI M 1980 PL OTK RZEŹNIK GLIWICE 12:42:26
5 505 DARIUSZ CZAPIEWSKI M 1986 PL NITROERG BIERUŃ 12:46:40
6 508 KAROL CZUBA M 1988 PL MAKACZUMI KRAKÓW 12:56:04
7 530 LESZEK PŁAWECKI M 1973 PL PSZCZYNA BIEGA / SCT / SPORTRUN.PL PSZCZYNA 13:06:39
8 546 PIOTR ROKICKI M 1971 PL 5XM4 POZNAŃ 13:28:01
9 514 JAKUB JERABEK M 1989 CZ CLAREMONT ROAD RUNNERS PARDUBICE 13:28:02
10 528 JAKUB PECZSZ M 1977 PL GCH WARSZAWA 13:47:02
11 537 GRZEGORZ STANOWSKI M 1971 PL FOREVER YOUNG ŁÓDŻ ŁÓDŹ 13:49:23
12 533 PIOTR REMIORZ M 1969 DE BIEG SIKORNIK ULTRA DORTMUND 13:49:59
13 532 RADOSŁAW PTAK M 1986 PL TRENUJEMY NA HOŁDACH KATOWICE 14:01:20
14 516 ANDRZEJ KLIMCZEWSKI M 1962 PL FOREVER YOUNG ŁÓDŹ ŁÓDŹ 14:35:30
15 520 TOMASZ LASKOWSKI M 1985 PL STARGARD DNF
16 510 FRANTISEK HOFMAN M 1963 CZ TRIATLON BYST BYST DNF
17 521 ADAM ŁAGANOWSKI M 1978 PL SIDOR TEAM WARSZAWA DNF
18 506 PIOTR CZERSKI M 1981 PL WARSZAWA DNF
19 529 MICHAŁ PIECH M 1976 PL ALUSTAL STUDZIENICE DNF
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